

1740.028	Средний медицинский персонал отделение ми-лосердия (ул. Степная, 2)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1740.029А	Медицинская сестра па-латная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
1740.030А	Младший медицинский персонал отделение ми-лосердия (ул. Степная, 2)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
(1740.029А)	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 01.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Анимова А.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда

Аюева О.Н.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.09.2022

Фельдшер

Синельникова И.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.09.2022

Ведущий экономист

Литвинова Е.К.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.09.2022

Специалист по кадрам председатель профсоюза

Федяева И.Н.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

14.09.2022

эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

Гулик Иван Александрович

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

01.09.2022